
Nº 217, sexta-feira, 11 de novembro de 2016 151ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016111100151

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 78/2016 UASG 080001

Processo: TST-503324/2016-8 . Objeto: Prestação de serviços de chaveiro
no decorrer do exercício de 2017. Total de Itens Licitados: 00014. Edital:
11/11/2016 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8,
Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.comprasgo-
vernamentais.gov.br/edital/080001-05-78-2016. Entrega das Propostas: a
partir de 11/11/2016 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 25/11/2016 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/11/2016) 080001-00001-2016NE000200

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO No- 67/2016

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-067/2016, cujo objeto, registro de preços para aquisição de togas,
becas e pelerines, foi adjudicado em grupo à empresa CLASSE A
UNIFORMES LTDA - ME pelo valor total de R$ 29.621,80.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 10/11/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação dos Se-
nhores SANTIAGO FALLUH VARELLA, CPF 701.726.681-15 e
EDUARDO DE MORAES SABBAG, CPF 172.996.128-28, visando
à prestação de serviços de instrutoria, durante o exercício de 2016, à
Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da
Justiça do Trabalho - ENAMAT. Fundamento Legal: art. 25, inciso II
da Lei nº 8.666/93. Ratificada pela Excelentíssima Senhora Ministra
MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI, Diretora da ENAMAT.




